
 

 

UCHWAŁA NR XXV/107/2016 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2015 r. poz. 460; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281.) Rada 

Gminy Siedlec uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/153/04 Rady Gminy Siedlec z dnia 9 listopada 2004r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych (Dz.Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2004r., Nr 170, poz.3674). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 5033



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5033


		2016-08-11T10:03:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




